



ADP.2301. 37. 2022

Kielce, dnia 28.04.2022r.

Zgodnie z art. 135 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza się treść pytań i odpowiedzi dotyczących przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa urządzeń i materiałów medycznych”

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający oczekuje od Wykonawcy jako warunek udziału w postępowaniu, aby wdrożone systemy audio-video spełniały funkcjonalność systemu opisaną w OPZ?

ODPOWIEDŹ: Warunki udziału w postępowaniu, które musi spełnić wykonawca opisane są w Rozdziale VIII SWZ. Wykonawcy zobowiązani są zaproponować zamawiającemu przedmiot zamówienia zgodny z opisem zawartym w załączniku nr 1 do SWZ.

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga poniższych funkcjonalności systemu:

- możliwość oceniania studentów
- możliwość wyboru scenariuszy dla sesji symulacyjnej / egzaminacyjnej
- możliwość generowania raportów egzaminacyjnych
- możliwość odtwarzania plików dźwiękowych z poziomu aplikacji bezpośrednio do Sali symulacyjnej
- wymagana biblioteka plików dźwiękowych
- możliwość komunikacji głosowej z dowolną salą symulacyjną włączoną do systemu
- możliwość wyświetlania dokumentacji scenariusza i tworzenia własnej dokumentacji na dołączonych do systemu komputerach przenośnych przypisanych do sesji symulacyjnej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający opisał wymagane funkcjonalności systemu w SWZ. Zamawiający dopuszcza systemy o szerszej funkcjonalności, jednak nie wymaga funkcjonalności nieopisanych w SWZ.

#### Pytanie 3

Czy Zamawiający przez określenie „Wymagana możliwość uzyskania stałego podglądu z min. 1 kamery z każdej Sali symulacyjnej wysokiej wierności w pomieszczeniu techników symulacji” ma na myśli pracownie wymienione w postępowaniu, tj. sale o numerach: B.3.04, B.3.06, B.3.07, B.3.09, B.3.10, B.3.12?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza.

#### Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści cyfrowy mikser z możliwością kontroli poziomów i miksowania sygnałów audio wchodzących oraz komutacją i dystrybucją wychodzących; obróbka barwowa korektorem parametrycznym oraz dynamiczną bramką szumów i kompresorem; wszystkie efekty dostępne jednocześnie bez generowania opóźnień, jeszcze przed nagraniem lub streamingiem na żywo przechwytywanego sygnału audio.

- mikser audio z interfejsem USB

- min. 12 wejść
- min. kompresor z filtracją sygnału sterującego oraz bramkę dla każdego toru
- min. 4x wyjścia AUX
- min. 1x LAN?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza mikser o podanych parametrach.

#### Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści wzmacniacz głośnikowy o poniższych parametrach:

- min. (2x50 W) przy 4 Ohm,
- posiadający złącze wejścia min. 1x XLR / Jack

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza wzmacniacz o podanych parametrach.

#### Pytanie 6

Czy zamawiający dopuści wyświetlenie materiału zarejestrowanego podczas nagrywania sesji symulacyjnych na telewizorze o parametrach:

- o przekątnej min. 55 cali - format HD UHD/4K
- rozdzielczość min. 1920x 1080 - liczba złączy HDMI: min. 2 szt.
- liczba złączy USB: min 2szt.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza telewizor o podanych parametrach.

#### Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści mikrofon pulpitowy do pomieszczenia kontrolnego:

- mikrofon pulpitowy 2-strefowy,
- pasmo 80 – 12 000 Hz,
- czułość 70 dB,
- przycisk „przytrzymaj i mów”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza mikrofon o podanych parametrach.

#### Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga od modułu audio funkcjonalności 2-kierunkowej komunikacji audio w systemie, tj. urządzenia o parametrach minimum:

- min. 2 rdzeniowy procesor
- min. 8GB RAM
- min. dysk typu SSD
- min. LAN?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający opisał wymagane funkcjonalności i parametry systemu w SWZ. Zamawiający dopuszcza systemy o szerszej funkcjonalności lub lepszych parametrach, jednak nie wymaga funkcjonalności i parametrów nieopisanych w SWZ.

#### Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy dostarczenia Sprzętowego kontrolera i samodzielnego serwera, kompatybilnego z oferowanymi urządzeniami Access Point, o parametrach:

- Min. 8-rdzeniowy procesor
- Min. 3 GB pamięci RAM
- Min dysk twardy o pojemności 900 GB?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający opisał wymagane funkcjonalności i parametry systemu w SWZ. Zamawiający dopuszcza systemy o szerszej funkcjonalności lub lepszych parametrach, jednak nie wymaga funkcjonalności i parametrów nieopisanych w SWZ.

#### Pytanie 10

a) Czy Zamawiający oczekuje uzupełnienia przez Wykonawcę tabel zamieszczonych w Załączniku nr 2? Jeśli tak, to jakimi informacjami?

ODPOWIEDŹ: Tak. W kolumnie 3 - cena netto; w kolumnie 4 – stawka podatku Vat; w kolumnie 5 – cena brutto

b) W związku z tym, iż Zamawiający uzależnił uiszczenie płatności od otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury oraz w związku z tym, iż Zamawiający po wyborze najkorzystniejszej oferty i zawarciu umowy zamierza ubiegać się o zgodę organu nadzorującego o wydanie stosownej zgody na zastosowanie 0% stawki podatku Vat:

A. W celu doprecyzowania wymagań Zamawiającego dotyczących prawidłowego rozliczenia zamówienia prosimy o precyzyjne wskazanie wymaganego przez Zamawiającego brzmienia poszczególnych pozycji na fakturze (a mianowicie, czy mają to być nazwy i wartości punktów głównych, czy nazwy i wartości podpunktów np. 1.1, 1.2 itd.), gdyż w obecnym zakresie dane z tabeli nie będą możliwe do umieszczenia w całości jako pozycje na fakturze z uwagi na to, iż podpunkty 1.1, 1.2, 1.3 (i analogicznie w pozostałych pozycjach) są to części składowe pozycji 1, a zatem suma łączna wykazanych wartości podpunktów 1.1, 1.2 i 1.3. oraz wartości z poz.1 nie będzie przedstawiała wartości właściwej.

ODPOWIEDŹ: zgodnie z treścią ust.3 w § 2 możliwość ubiegania się o 0% stawkę podatku Vat dotyczy części I. Wykonawca w ofercie poda podstawową stawkę podatku Vat, a korekty ceny dotyczy wyłącznie w przypadku gdy zamawiający uzyska stosowną zgodę.

Zgodnie z Ustawą z dnia 11 marca 2004 r o podatku od towarów i usług, art. 83 ust. 1 pkt. 26 stawkę 0% stosuje się dla dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych (szkoły, przedszkola publiczne i niepubliczne, szkoły wyższe i placówki opiekuńczo wychowawcze) oraz dla organizacji humanitarnych, charytatywnych lub edukacyjnych w celu dalszego nieodpłatnego przekazania placówkom oświatowym. Towary, których dostawa jest opodatkowana stawką 0% na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 26 to:

- Jednostki centralne komputerów, serwery, monitory, zestawy komputerów stacjonarnych



- Drukarki
- Skanery
- Urządzenia komputerowe do pism Braille'a (dla osób niewidomych i niedowidzących)
- Urządzenia do transmisji danych cyfrowych (w tym koncentratory i switche sieciowe, routery i modemy)

W opisie części I przedmiotu zamówienia znajdują się komputery stacjonarne i monitory. W odniesieniu do tych urządzeń zamawiający będzie się ubiegał o zgodę na zastosowanie 0% Vat.

B. Wnosimy o skonstruowanie treści Załącznika nr 2 tak, aby możliwe było spełnienie powyższych warunków w sposób niebudzący wątpliwości, zwłaszcza ze strony odpowiednich organów kontrolnych i wystawienie przez Wykonawcę prawidłowo faktury, również z uwzględnieniem preferencyjnych warunków zakupu sprzętu, to jest 0% stawką podatku VAT towarów, których dostawa jest opodatkowana stawką 0% na podstawie art. 83 ust. 1 pkt. 26 ustawy o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2020 r. poz. 106, z późn. zm.). Pragniemy nadmienić, iż wykaz pozycji objętych preferencyjną stawką VAT wraz z ich cenami jednostkowymi może stanowić Załącznik do faktury, na którym znaleźć się mogą pozycje w formie wymaganej do prawidłowego rozliczenia projektu, z którego zakup jest finansowany.

ODPOWIEDŹ : Ceny brutto podane w ofercie wykonawcy będą przyjęte do oceny ofert i zostaną wpisane do umowy zawartej z wybranym wykonawcą. Po wyborze ofert najkorzystniejszej wykonawca wybrany do realizacji zamówienia prześle zamawiającemu ceny komputerów stacjonarnych (opisanych w załączniku nr 1 poz.3) , zestawu komputerowego i monitora (opisanych w załączniku nr 1 poz. 4)

C. W celu doprecyzowania wartości VAT poszczególnych pozycji niezbędnej do obniżenia stawki VAT z 23% do 0% wnosimy o wyodrębnienie w formularzu oferty wszystkich pozycji, na które Zamawiający zamierza ubiegać się o zastosowanie preferencyjnych warunków, aby Wykonawca mógł w sposób niebudzący wątpliwości wyliczyć oraz wskazać ich wartość przed zastosowaniem stawki preferencyjnej i po jej skorygowaniu.

Przykładowa proponowana treść:

Załącznik nr 2

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie objętym Specyfikacją Warunków Zamówienia i załącznikami do SWZ za cenę brutto OGÓŁEM (netto + podatek VAT) 23%:

CZĘŚĆ I:

.....zł brutto, (słownie złotych: .....00/100); w tym podatek Vat 23 %, kwota netto  
.....zł;

Na powyższą cenę składają się:

Lp.	Pozycja	Ilość	Cena netto	Cena brutto	Wartość brutto
-----	---------	-------	------------	-------------	----------------



1	System do debriefingu do 6 sal OSCE/pacjent standaryzowany	1 kpl			
2	Stanowisko robocze z komputerem 6szt	1 kpl			
	Łącznie				

**CZĘŚĆ II:**

.....zł brutto, (słownie złotych: .....00/100); w tym podatek Vat 23 %, kwota netto .....zł;

Na powyższą cenę składają się:

Lp.	Pozycja	Ilość	Cena netto	Cena brutto	Wartość brutto
1	Zestaw wyposażenia prezentacyjnego i komunikacyjnego	1 kpl			
	Łącznie				

w tym sprzęt, spełniający przesłanki określone w art. 83 ust. 1 pkt 26 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.

o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2020 r. poz. 106), który może zostać objęty stawką podatku od towarów i usług w wysokości zero [ 0 ] procent [ % ], tj.:

**CZĘŚĆ I**

Sprzęt	Ilość (d)	Cena jednostkowa netto (a)	Kwota podatku VAT (b)	Cena jednostkowa brutto (c=a+b)	Wartość netto (e=a*d)	Kwota podatku Vat (f)	Wartość brutto (g=e+f)
1. .... [rodzaj sprzętu, w odniesieniu do którego Zamawiający zamierza ubiegać się o							



preferencyjną stawkę VAT]							
2.....							
3.....							

## CZĘŚĆ II

Sprzęt	Ilość (d)	Cena jednostkowa netto (a)	Kwota podatku VAT (b)	Cena jednostkowa brutto (c=a+b)	Wartość netto (e=a*d)	Kwota podatku Vat (f)	Wartość brutto (g=e+f)
1. .... [rodzaj sprzętu, w odniesieniu do którego Zamawiający zamierza ubiegać się o preferencyjną stawkę VAT]							
2.....							
3.....							

Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza wyszczególni na Załączniku nr ...  
- Załączniku do faktury ceny zestawów wchodzących w skład pozycji z Części I i Części II.  
Wzór - Załącznik nr ... do faktury nr ..... z dnia .....  
Wyszczególnienie pozycji wchodzących w skład zadania:

### CZĘŚĆ I:

#### 1. System audio video

Lp.	Nazwa	Ilość	Cena netto za kpl	Wartość netto
1.	B.3.04 i B.3.06 – sale symulacyjne z pomieszczeniem kontrolnym B.3.05	1 kpl		
2	B.3.07 i B.3.09 – sale symulacyjne z pomieszczeniem kontrolnym B.3.08	1 kpl		



3	B.3.10 i B.3.12 – sale symulacyjne z pomieszczeniem kontrolnym B.3.11	1 kpl		
---	---	-------	--	--

SUMA netto .....  
 VAT .....  
 brutto .....

2. Stanowisko robocze z komputerem kompatybilne z systemem do debriefingu z dostępem do systemu

Lp.	Nazwa	Ilość	Cena netto za kpl	Wartość netto
1.	Komputer przenośny 6 szt	1 kpl		

SUMA netto .....  
 VAT .....  
 brutto .....

**CZĘŚĆ II:**

1. Zestaw wyposażenia prezentacyjnego i komunikacyjnego: 2 zestawy

Lp.	Nazwa	Ilość	Cena netto za kpl	Wartość netto
1.	Słuchawki – pomieszczenie kontrolne 6 szt.	1 kpl		
2	Bezprzewodowy odsłuch douszny – 3 szt.	1 kpl.		

SUMA netto .....  
 VAT .....  
 brutto .....

**ODPOWIEDŹ:** Proponowana zmiana nie jest uzasadniona, w związku z tym treść załącznika nr 2 pozostaje bez zmian. Zapisy dotyczące preferencyjnej stawki podatku Vat dotyczą tylko części I i są warunkowe – zależne od uzyskania stosownej zgody przez zamawiającego. Do porównania ofert wystarczającym jest aby wykonawcy w ofercie podali cenę brutto uwzględniającą podstawową stawkę podatku Vat.

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu związania ofertą z 90 dni na 30 dni lub 60 dni oraz na przedłużenie tego terminu o wskazywany przez niego okres, nie dłuższy niż 30 dni?

W obecnej sytuacji panującej na rynku IT, gdzie wzrost cen jest nieprzewidywalny nawet w krótkich

odstępach czasu, a niedostępność wielu komponentów i podzespołów utrzymuje się od kilku miesięcy, co ma bezpośrednie przełożenie na duże wahania cen i stanów magazynowych, utrzymanie cen i dostępności produktów na jednakowym poziomie przez 3 – 5 miesięcy jest niemożliwe. Zwracamy uwagę, że na ostateczną cenę systemu audio-video ma wpływ nie sama licencja, a przede wszystkim dostarczany sprzęt dobierany dla każdego podmiotu zamawiającego indywidualnie, według jego indywidualnych wymagań i posiadanej infrastruktury. Związanie się więc przez Wykonawcę ofertą na tak długi okres niesie za sobą duże ryzyko nienależytego wykonania umowy, zaś sam Wykonawca zgodnie z aktualną treścią OPZ narażony jest w takiej sytuacji na ponoszenie kar umownych w wysokości do 40% wynagrodzenia brutto umowy określonego w § 2 ust. 2 umowy, co podważa celowość przedsięwzięcia.

**ODPOWIEDŹ:** Treść SWZ pozostaje bez zmian. Kary umowne o których wspomina wykonawca nie mają nic wspólnego z terminem związania ofertą. Termin związania ofertą to czas w którym wykonawcy są związani treścią złożonej oferty, natomiast kary umowne opisane w projekcie umowy dotyczą okresu wykonania zamówienia i dotyczą wyłącznie tego wykonawcy którego oferta zostanie wybrana do wykonania zamówienia.

#### Pytanie 12

W jakim języku ma być dostarczone oprogramowanie niezbędne do obsługi systemu dotyczące wyposażenia sal symulacyjnych?

**ODPOWIEDŹ:** W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający podał dopuszczalne języki oprogramowania tj. polski lub angielski i podtrzymuje to wymaganie.

#### Pytanie 13

Według Załącznika nr 3 przedmiotem umowy jest: sprzedaż, dostarczenie, montaż i uruchomienie fabrycznie nowych i gotowych do eksploatacji urządzeń tworzących system do debriefingu, do Collegium Medicum UJK w Kielcach, tj. część I: System do debriefingu do 4 sal OSCE/pacjent standaryzowany – 1 komplet oraz stanowisko robocze z komputerem 6 szt., natomiast z OPZ wynika, iż przedmiotem umowy jest sprzedaż, dostarczenie, montaż i uruchomienie fabrycznie nowych i gotowych do eksploatacji urządzeń tworzących system do debriefingu, do Collegium Medicum UJK w Kielcach, tj. część I: System do debriefingu do 6 sal OSCE/pacjent standaryzowany oraz stanowisko robocze z komputerem 6 szt. Prosimy o jednoznaczne sprecyzowanie przedmiotu zamówienia.

**ODPOWIEDŹ:** W załączniku nr 3 znajduje się omyłka pisarska – powinno być 6 sal

#### Pytanie 14

Czy przez wymaganą możliwość wyświetlenia materiału zarejestrowanego podczas nagrywania sesji symulacyjnych na monitorze zamontowanym na wózku z podstawą jezdną z możliwością blokady min. 2 kół i kanałami kablowymi Zamawiający rozumie, że dysponuje monitorem o podanych w OPZ parametrach, zaś po stronie Wykonawcy jest dostarczenie systemu kompatybilnego z opisanymi parametrami? Jeśli nie i Zamawiający wymaga dostarczenia opisanego sprzętu, to czy Zamawiający



dopuszcza dostawę telewizora o przekątnej min. 55 cali, format HD UHD/4K, rozdzielczość min. 1920x1080, liczba złączy HDMI: min. 2 szt., liczba złączy USB: min 2szt.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga dostarczenia ww. monitora i dopuszcza opisane parametry.

*Barbara Kotas*

